
 

    Kraków: 02.02.2022 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM w formie pisemnej NA 
SPRZEDAŻ: INSTALACJI ODPYLAJĄCEJ UFO-A-15000/R ORAZ WE-5.5/D 

Podstawa prawna: Rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu 
z dnia 5 października 1993 r. (Dz.U. Nr 97, poz. 443) 

  

1. Nazwa i siedziba Sprzedawcy i Prowadzącego postępowanie: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych, 

zarejestrowany pod nr KRS 0000861078 – Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego, Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie działający  

na podstawie ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Sieci Badawczej Łukasiewicz,  

Ul. Cementowa 8 

31-983 Kraków 

REGON: 000056377  

NIP: 525-000-76-26 

 

2. Przedmiot sprzedaży 

a) instalacja odpylająca UFO-A-15000/R na którą składa się: 

 Urządzenie filtrowentylacyjne UFO-A-15000/R, 
Stan techniczny: zadawalający 
 
 Orurowanie stalowe: Ø200-32mb, Ø160 – 21.0 mb, Ø100 – 18.0 mb, Ø80 – 9.0mb 
Stan techniczny: dobry 

Przeznaczenie: odpylanie stanowisk produkcyjnych 

b) instalacja odpylająca WE-5.5/D na którą składa się: 

 Odpylacz WE-5.5/D 
Stan techniczny: zadawalający 

 Orurowanie stalowe: Ø120 – 82.5mb, Ø80 – 17.0mb 



Stan techniczny: dobry 
 
 Przewód elastyczny: PUR-PU POLIURETAN -15mb 

Stan techniczny: dobry 
 Ssawki S-125/L 0 3szt. 

Stan techniczny: dobry 

Przeznaczenie: odpylanie stanowisk produkcyjnych 

 

3. Cena wywoławcza  

Wartość wywoławcza przedmiotu sprzedaży tj. instalacji odpylającej UFO-A-15000/R wraz z 
instalacją odpylającą WE-5.5/D wynosi: 87 800 zł netto. 

 

4. Wysokość wadium 

Sprzedawca ustala wadium w wysokości 8 780,00 ceny wywoławczej sprzedawanego środka 
trwałego tytułem zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu. 

Biorący udział w przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 8 780 zł na 
rachunek bankowy Sieć Badawcza Łukasiewicz Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych w 
Krakowie:  

59 1240 4272 1111 0010 4152 8708 (Pekao SA) 
z informacją: Wadium w postępowaniu: Sprzedaż instalacji odpylających 

 

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Wadium przepada na rzecz 
sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaofiaruje ceny nabycia równej co 
najmniej cenie wywoławczej. 

Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zostanie zwrócone w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia 
oferty. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. Wadium nie 
podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygra przetarg, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży. 

 

5. Miejsce oględzin 

Przedmiot sprzedaży można obejrzeć w terminie wcześniej uzgodnionym z osobą wskazaną 
do kontaktu w sprawie niniejszego postepowania jednak nie później niż do 18.02.2022 w 
miejscu użytkowania środka trwałego tj.  

a) instalacja odpylająca UFO-A-1500/R 

ul. Kluczborska 5b 

46-243 Bogacica 

b) instalacja odpylająca WE-5.5/D 



ul. Dworcowa 8 

46-020 Jełowa 

 

6. Składanie ofert 

Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu pisemnego. 

Pisemne oferty należy składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Oferta na zakup 

instalacji odpylających” lub poprzez operatora pocztowego na adres: 

 

Łukasiewicz – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych 

Ul. Cementowa 8 

31-983 Kraków 

 

Oferty należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. 

Termin składania ofert upływa: 23.02.2022 o godz. 10.00  

 

7. Otwarcie ofert 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 lutego 2022r. o godz. 12.00 w sali konferencyjnej: 

Łukasiewicz – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych 

Ul. Cementowa 8 

31-983 Kraków 

Okres związania ofertą wynosi 14 dni od daty otwarcia ofert.  

Zamawiający wybierze ofertę z najwyższą ceną.  

W przypadku, gdy złożone zostaną dwie lub więcej ofert o tej samej, najwyższej cenie, 

sprzedający zarządzi ustną licytację z udziałem tych oferentów. O terminie licytacji oferenci 

zostaną powiadomieni odrębnym pismem. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do 

przeprowadzenia przetargu.  

Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli zostanie złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym 

miejscu lub przez oferenta który nie wniósł wadium, bądź nie będzie zawierała danych i 

dokumentów, o których mowa w pkt 6 lub są one niekompletne, nieczytelne albo budzą inną 

wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

Oferent, którego oferta została odrzucona zostanie niezwłocznie zawiadomiony.  



Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyn, bez 
wybrania którejkolwiek z ofert 

 

8. Dane osoby do kontaktu w sprawie postępowania 

Rafał Dulęba: kom. 695 598 854 , e-mail: r.duleba@icimb.pl 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – formularz oferty 

Załącznik nr 2 – projekt umowy 

 

 

 

 


		2022-02-02T13:27:55+0100
	Paweł Piotr Pichniarczyk




